* Sexta. In dignitatibus habentibus curam animarum in Ecclesijs Collegiatis, non est necessarium examen per concursum, quale requiritur in Parochialibus Ecclesijs, refert Garfi. d. c. n. 195.

¶ Septima. Hoc decretum de concursu non habet locum in beneficijs Regularibus, quæ Regularibus conferri consueverunt, refert Gonzal. ad reg. 8. Cancell. gloss. 6. nu. 162. Garfi. d. c. 2. num. 197. & 198.

¶ Octaua. In Prioratibus Regularibus habentibus curam animarum solutis commendari secularibus, non requiritur concursus, refert Garfi. d. c. 2. n. 199.

* Nona. In Vicarijs perpetuis Parochiarum vnitarum non debet fieri concursus, sed solum ad nominationem, seu præsentationem illorum, quorum dignitati, vel Ecclesiæ Parochialis est vnita, & annexa deputandi, & instituendi sunt, refert Garfi. d. capit. 2. numer. 189.

¶ Decima. Hoc decretum habet locum etiam quod Parochiales legitime sint, quando in illis summus Pontifex voluerit colligantem subrogare, vel ius demortui in alium transferrè, nisi constet sanctitatem suam voluisse dicto Decreto Concilij derogare, refert Nicol. Garfi. d. c. 2. n. 170. vide tamen Gonzal. ad reg. 8. Cancellar. gl. 6. num. 142.

* Vndecima. In Parochialibus, quas quis acquirit per regressum, non est necessarium examen, quod intelligendum, si eam possederit, secus si eam nunquam possederit, refert Nicol. Garfi. d. cap. 2. numer. 168.

¶ Vel per resignationem etiam in Curia.] Intelligi de resignatione simpliciter, non verò de illa, quæ fit in fauorem, resoluit Gonzal. d. gl. 6. n. 122. & seqq.

¶ Etiam si ipsa Parochialis Ecclesia reseruata, vel affecta fuerit.] Sacra Cardinalium Congregatio ita censuit. In beneficijs curatis reseruatis sedi Apostol. & quibusuis alijs, etiam ex antiqua consuetudine. Ordinarij proponunt edicta concursus, & à sede Apostolica promissa fiat approbatio ab examinatoribus in Synodo Diœcesana deputa-

Trid.
ar.
1. b.
ca.

putatis, si habet fidem approbationis ab Ordinario, referunt de
 Germ. de Indultis Cardin. §. Quibusvis, num. 17. Flam. de Rebus
 lib. 10. qu. 7. num. 12. Gonzal. d. gloss. 6. num. 112. Nicol. Garfi. d.
 num. 154.

o *Porro Episcopus.*] Quod hic etiam intelligatur Abbas, quod
 Ordinariam jurisdictionem, refert decidisse sacram Cardin.
 Congregat. Flores Van. li. 9. q. 24. nu. 21.

π *intra decem dies.*] Quod etiam ultra alios decem dies petere
 rogari, seu non ultra, ex Bulla Pij V. & Concil. Cusent. & Milan.
 lan. Prouinc. refert Zerol. in praxi Episcop. par. 1. verbo Parochia
 dub. 3.

ρ *Sacra Card. Congregat. ita censuit:* Si termino elapso alter
 uentat, ut res integra sit, admittendus est, referunt Gonzal.
 Cancel. gl. 9. §. 1. n. 115. Nicol. Garfi. d. c. 2. n. 206.

σ *Ab Episcopo, sine eo impeditio, ab eius Vicario generali.*] Quod
 hæc verba non tollatur, quin coram Vicario possit fieri exa-
 minatio Episcopo non impedito, sed posita esse ad denotandum
 nite, quod ab ipso Episcopo cessante impedimento fiat exa-
 minatio, soluit Garfi. d. c. 2. n. 117.

τ *Caueantq; ne quidquam prorsus occasione huius examina-
 tionis nec post accipiant.*] Vide Zerol. d. verbo Parochia §. 2. dub. 1. P.
 Relig. li. 4. de Simonia cap. 49. n. 2. Nicol. Garfi. d. p. 9. cap. 2. nu.
 cum sequi. Vide quæ tradunt Menoch. de Præsumpt. li. 3. q. 1. nu.
 Anton. Gabr. li. 1. de Præsumpt. conclus. 13. num. 6. cum sequi.
 Farin. conf. 73. num. 3. & 48. bene Pet. Ledesm. d. c. 7. concl. 1.
 finem.

υ *Sacra Card. Congreg. ita censuit:* Non potest Ordinarius
 tuere aliquod stipendium, etiam minimum, examinatores
 tatis in Synodo pro concursu Parochialium, & si synodus
 na secus statuerit, decretum esse irritum, & nullum, refert
 9. c. 2. n. 374. contrarium tamen in Ecclesijs Hispaniæ
 receptum esse testatur Pet. de Ledesm. d. concl. 7. prop. 1.
 La dificultad, pag. 159.

φ *Peractio deinde examine, &c.*] Sequuntur decisiones Illust.
 Sacre Congreg. adductæ à Nicol. Garfi. in locis infra citatis.

ζ *Prima:* Examinatores peracto examine debent eos etiam
 sententia renouare Episcopo, quos idoneos reperient, refert
 Garfi. de Benef. p. 9. c. 2. n. 104.

η *Secunda.* Non spectat ad examinatores, sed ad Episcopum
 approbatus magis idoneum, refert Garfi. d. c. 2. n. 108.

θ *Tertia.* Examinatores debent solum renouare duos
 verbi gratia, examinatos idoneos, deinde Episcopus ab ipso
 calculo, sed suo iudicio eligere debet digniorem, refert
 nu. 109.

α *Quarta.* An si pluribus examinatis aliqui ultra dimidium

Concil.
 cum decl.
 in praxi

fuerint consequti, & sic approbati, & vnus omnia suffragia prospere reportauit, Episcopus facta per examinatores relatione posita, post posito illo, in quem omnia suffragia confluxerunt, alium ex eis eligeat, qui vltra dimidiam partem vocum habuerunt, cum omnes approbati dicantur? Respondit Congregat. posse, refert Garfi. d. ca. 2. num. 109.

¶ Quinta. Licet Concilium non expresserit, an vota examinatorum palam, aut secretè fieri debeant, magis tamen expedit, vt examinatores palam inter se sua vota conferant, deinde Notario iubeant, vt in actis suis simpliciter scribat Titulum approbatum idoneum, & eum verò reprobatum, refert Garfi. d. c. 2. n. 107.

¶ Quoties, ab his idonei iudicati suorum aetate, moribus, &c.] In dubio spectare ad examinatores renunciare, quis sit magis idoneus, dicit Zerol. in praxi. Episcop. p. 1. verbo Parochia, §. 2. in princip. Et examinatores ab Episcopo, vel Vicario, quibus beneficia prouidentur incumbit, accersitos, tenet significare, & subscribere quis sit dignus, & quis dignior, sub peccato mortali, tenent Barthol. Medico. in sum. lib. 1. cap. 14. §. 32. Fr. Ludou. Lopez in instruct. confectar. tom. 1. cap. 127. per. Ledesmi. in sum. tract. 7. cap. 1. concl. 7. d. ff. c. 13.